Artikelnummer:

Artikelbezeichnung:

Herkunfts- / Herstellerland:

Qualitat / IK Kurzel:
Sonstiges:

Allergiehinweise (enthalt):
TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste:

Rotkohl mit Apfel 5009, 8 Beutel

214288

Rotkohl mit Apfel 500g
Niederlande

EG-VO 834/2007 unverarb. Prod.
vegan

Mais, Hefefrei
(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Rotkohl, Zucker, Apfel, Apfelsaft, Starke, Salz, Zitronensaure, Essig, Krautermischungen

Nahrwertangaben:

Fettgehalt: 0,20/100g
Eiweiss: 1/100¢g
Kohlenhydrate: 12/100¢g

davon Zucker: 11/100¢g
Salzgehalt: 0,50/1004¢
Brennwert in kJ: 264 /1009
Brennwert in kcal: 63/100¢g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Fur jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Ubermittelte
Angaben tbernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.
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